Magyar Nemzeti Ment&dronpilotak Egyesiilete
3261 Palosvorésmart, Kertész utca 18.

Egyesuletunkrol

MNME célja, kuldetése

Az alapitok a néhany éve végzett dréonos tapasztalatok alapjan, a vizibalesetek, katasztréfa
elhdritds, élet és balesetmentésnek, a hatdsdgokkal kézremikodve kutaté-mentd, figyel6
szolgdlatnak és hagyomdnyai megteremtésének, a kdz és a tarsadalom érdekétSl nemes
célbdl vezérelve elhatdrozzdk, hogy a jelen okirattal orszdgos civil és nem haszonelv(
egyeslletet hoznak létre.

Magyar Nemzeti Mentédrénpilétak Egyesulete
Tagdij bankszamlaszama: 12100011-17957492

o IBAN: HU43 121 000 111 795 749 200 000 000
o Bank: Granit Bank Zrt.
Addészam: 19155139-1-10
Birésagi nyilvantartasi szama: 10-02-0002893
Cégjegyzékszam: 10020002893
KSH szam: 19155139 8690 529 10
Egyesiilet székhelyének cime: 3261 Palosvorosmart, Kertész utca 18.
Egyesiilet levelezési cime: 1149 Budapest, Naqgy Lajos kiraly utja 151.

Tagdijak
2019 évben és azt kovetben:

« Maganszemély ,Rendes tagsag”: 20.000 Ft/év
o Partolo6 tagsag: felajanlott 6sszeggel
o Tiszteletbeli tag: 0 Ft/év

Az éves tagdijat minden év marcius 31-ig, vagy belépéskor kell kifizetni.

Az év kdzben belépd Rendes Tag negyedéves bontasban teljesithetik az elsé év
tagdijat az alabbiak szerint:

Targyév januar/februar/marcius hénapban belépve: 20.000Ft (teljes évi)
Targyév aprilis/majus/junius hénapban belépve: 15.000Ft (haromnegyed évi)
Targyév julius/augusztus/szeptember honapban belépve: 10.000Ft (félévi)
Targyév oktober/november/december hdnapban belépve: 5.00Ft (negyed évi)

Kizaraskor, kilépéskor a tagdij nem kaphato vissza.



Magyar Nemzeti Ment&dronpilotak Egyesiilete
3261 Palosvorésmart, Kertész utca 18.

Egyesulet felépitése:
Magyar Nemzeti Mentédrénpilétak Egyesiilet legféobb szervei
Kozgyiilés

Elnokség

=  Elnok:
= Mathé Gergb
mathe.gergo@mnme.hu
+36 30 507-4416
= Alelnokok:
= Felleg Tamas
felleg.tamas@mnme.hu
= Szikora Jozsef
szikora.jozsef@mnme.hu

Felligyel6 Bizottsag

= EInok:
= Ormandi Sandor
ormandi.sandor@mnme.hu

= Alelnokok:
= Zsigmond Tamas
zsigmond.tamas@mnme.hu
= Pataki Andras
pataki.andras@mnme.hu

Etikai Bizottsag

« Elnok:
= Nanay Zsolt
nanay.zsolt@mnme.hu

= Alelnokok:
= Rehak Zsuzsanna
rehak.zsuzsi@mnme.hu
= Varga Levente
varga.levente@mnme.hu
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